M a ter ia l  d er  Sp üle         Edelstahl
Beckena rt  Geschweißtes Becken
A nza hl d er  Sp ülb ecken       2
EA N-Cod e   8017709308179
Ä sthet ik   Neutral
Ser ie  Mira
Fa rb e   Edelstahl
Ob erflä che   Gebürstet
M onta g ea rt     Flächenbündig, Flachrahmen
für Auflage - Randhöhe 1mm
M a rkenlog o    Geprägt
Ha hnlochb ohrung   2
Stä rke  d er  A ussp a rung        1 mm
A b messung en d er Sp üle
Hx Bx T  (mm)
201x750x510 mm
A b messung en A usschnit t
Bx T  (mm)
735*495 mm
Nischenma ß  80 cm
Ha nhnlochb ohrung   Ja
Ø Ha hnlochb ohrung   35 mm
Ex zenter-A b la uffunkt ion      1 Becken
T y p  Ex zenter-
A b la uffe rnb ed ienung
Druckknopf
Bre ite  Büg e lb olzen      25 mm
A nza hl d er
Befest ig ung sha ken
11
A rt  d er  Befest ig ung sha ken         Auflage
VR12S3434RS
Ästhetik
A rt  d es
Beckens
M a ter ia lstä rke
A b messung en
Becken rechts
Bx T x H (mm)
T ie fe
Becken
(mm)
Eckra d ius
Becken
rechts
Beckenüb er la uf
Posit ion
Beckena b la uf
Korb v ent i l
Becken
rechts
Minimalradius 1
340 x 400 x
200
200 12 Beckenbündig Hinten 3 ½“
Becken
links
Minimalradius 1
340 x 400 x
200
200 12 Beckenbündig Hinten 3 ½“
Technische Eigenschaften
Serienzubehör
13.12.2024SMEG SPA
Serien-M onta g ezub ehör      Ab- und Überlaufgarnitur,
Siphon mit Schlauchanschluss,
Befestigungshaken
Integ r ie rte  A b - und
Ü b erla ufg a rnitur
Ja
13.12.2024SMEG SPA
Sonderzubehör
KIT PU SH
Exzenter-Ablauffernbedienung aus Edelstahhl
mit Druckknopf für Becken R12 mm.
COL3 6
Abtropfbecken gelocht aus Edelstahl mit
Kunststoffecken, kompatibel für Becken mit
Minimalradius. Abmessungen
LxBxH:418x280x12 mm
COL1 9 H
Abtropfbecken gelocht aus Edelstahl mit
Kunststoffecken, kompatibel für Becken mit
Minimalradius. Abmessungen LxBxH:
410x200x100 mm
COL1 9
Abtropfbecken gelocht aus Edelstahl mit
Kunststoffecken, kompatibel für Becken mit
Minimalradius. Abmessungen LxBxH:
410x200x26 mm
CB2 5 M N
HPE-Schneidebrett in Schwarz-Matt,
spülmaschinengeeignet, kompatibel für
Becken mit Minimalradius. Abmessungen
LxBxH: 410x250x12 mm
CB2 8 QU
HPE-Schneidebrett in Oak, kompatibel für
Becken mit Minimalradius. Abmessungen
LxBxH: 418 x 280 x 12 mm.
13.12.2024SMEG SPA
Symbols glossary (TT)
Cupboard width required for sink installation Sink depth - depending on the model, the depth can be
from13 to 24,5
Flat: Installation of productwith flat edge. Flush-fitted installation: Models of sinks/hobs which
are integrated flush with the tabletop of a kitchen unit.
A unique waste kit totally integrated with the sink
gives an elegant effect and guarantees greater
hygiene with the continuous surface allowing you to
combine convenience with total safety during the food
preparation. The new plug design is ergonomic and it’s
easier to extract.
13.12.2024SMEG SPA